
Fréjus Gare Routière        La Tour de Mare  
Saint-Raphaël Gare Routière

Fréjus - Saint-Raphaël33
Itinéraire et horaires
Période estivale
DU 1er JUILLET AU 30 AOÛT 2025



Itinéraire
Fréjus - Saint-Raphaël :
Fréjus Gare Routière        La Tour de Mare        Gare Routière Saint-Raphaël3

Fréjus gare routière

XVe Corps *

Parking Relais Sainte-Croix *

Les Chênes

André Léotard *

Hôpital Bonnet

Collège André Léotard

Les Acacias *

Lycée Camus

La Louve *

Lac saint-esprit *

Grands mas *

Vallon des pins

Jardins Saint-Antoine *

Vieille bergerie

Villa Clythia

Hameau de Valescure *

Pins parasols 2 *

Clos de Valescure

T



Terminus de ligne

Arrêt desservi dans les 2 sens

Arrêt desservi dans un seul sens

 
 
 

Légende

T

Pour connaître l’heure de passage à 
chaque arrêt, vous pouvez consulter les 
horaires complets sur notre site 
internet www.esterelcotedazur-lebus.fr

Arrêt PMR (Personne à Mobilité Réduite)

Lycée Galliéni *

Mémorial d’Indochine *

Le Counillier

Roc mare *

Via Aurélia

Les Jardins de César

Pinède Romane *

Les Bosquets *

Muscadière Nord *

Destremeau *

Chapelle Cocteau

Nicolaï

Pins Parasols 1 *

Le Suveret *

Verdun *

Collège A.Karr

La Marne *

Communauté
D’Agglomération

Châtaigniers *

Rue du stade *

Crédit Agricole

Châteaudun *

  Saint-Raphaël 
  gare routière

T



Fréjus Gare Routière        La Tour de Mare        Gare Routière Saint-Raphaël 3

Fréjus Gare Routière 08:10 09:45 11:20 12:05 13:45 15:20 16:35 18:20

Les Chênes 08:12 09:47 11:22 12:07 13:47 15:22 16:37 18:22

Hôpital Bonnet 08:14 09:49 11:24 12:09 13:49 15:24 16:39 18:24

Collège Léotard 08:16 09:51 11:26 12:11 13:51 15:26 16:41 18:26

Lycée Camus 08:18 09:53 11:28 12:13 13:53 15:28 16:43 18:28

Le Counillier 08:20 09:55 11:30 12:15 13:55 15:30 16:45 18:30

Via Aurélia 08:21 09:56 11:31 12:16 13:56 15:31 16:46 18:31

Les Jardins de César 08:22 09:57 11:32 12:17 13:57 15:32 16:47 18:32

Chapelle Cocteau 08:24 09:59 11:34 12:19 13:59 15:34 16:49 18:34

Nicolaï 08:25 10:00 11:35 12:20 14:00 15:35 16:50 18:35

Vallon des Pins 08:30 10:05 11:40 12:25 14:05 15:40 16:55 18:40

Vieille Bergerie 08:33 10:08 11:43 12:28 14:08 15:43 16:58 18:43

Villa Clythia 08:34 10:09 11:44 12:29 14:09 15:44 16:59 18:44

Clos de Valescure 08:36 10:11 11:46 12:31 14:11 15:46 17:01 18:46

Communauté d'Agglomération 08:38 10:13 11:48 12:33 14:13 15:48 17:03 18:48

- Circule du 01/07/2025 au 30/08/2025
- Période estivale

Horaires DU LUNDI AU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)



Collège Alphonse Karr 08:40 10:15 11:50 12:35 14:15 15:50 17:05 18:50

Crédit Agricole 08:43 10:18 11:53 12:38 14:18 15:53 17:08 18:53

Saint-Raphaël Gare Routière 08:47 10:22 11:57 12:42 14:22 15:57 17:12 18:57



Saint-Raphaël Gare Routière        La Tour de Mare        Fréjus Gare Routière                 3

Saint-Raphaël Gare Routière 07:10 09:00 10:35 12:10 12:50 14:30 17:25 19:10

Châteaudun 07:12 09:02 10:37 12:12 12:52 14:32 17:27 19:12

Crédit Agricole 07:13 09:03 10:38 12:13 12:53 14:33 17:28 19:13

Collège Alphonse Karr 07:15 09:05 10:40 12:15 12:55 14:35 17:30 19:15

Clos de Valescure 07:19 09:09 10:44 12:19 12:59 14:39 17:34 19:19

Villa Clythia 07:21 09:11 10:46 12:21 13:01 14:41 17:36 19:21

Vieille Bergerie 07:22 09:12 10:47 12:22 13:02 14:42 17:37 19:22

Vallon des Pins 07:24 09:14 10:49 12:24 13:04 14:44 17:39 19:24

Nicolaï 07:28 09:18 10:53 12:28 13:08 14:48 17:43 19:28

Chapelle Cocteau 07:29 09:19 10:54 12:29 13:09 14:49 17:44 19:29

Les Jardins de César 07:32 09:22 10:57 12:32 13:12 14:52 17:47 19:32

Via Aurélia 07:33 09:23 10:58 12:33 13:13 14:53 17:48 19:33

Le Counillier 07:34 09:24 10:59 12:34 13:14 14:54 17:49 19:34

Lycée Camus 07:37 09:27 11:02 12:37 13:17 14:57 17:52 19:37

Collège Léotard 07:39 09:29 11:04 12:39 13:19 14:59 17:54 19:39

- Circule du 01/07/2025 au 30/08/2025
- Période estivale

Horaires DU LUNDI AU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)



700 

Hôpital Bonnet 07:40 09:30 11:05 12:40 13:20 15:00 17:55 19:40

Les Chênes 07:42 09:32 11:07 12:42 13:22 15:02 17:57 19:42

Fréjus Gare Routière 07:45 09:35 11:10 12:45 13:25 15:05 18:00 19:45



- Service communication Estérel Côte d’Azur Agglomération - 2025


